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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31543841 Serie: Flickor - F12 Vast
Datum: 2024-01-28 Kl: 16:40

Arena: Forsglantans IH, Kungsbacka

HK Aranas Gul - HK Aranés Svart

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 1:11 ' 1-0 HK Aranas Mal 53 | Alicia Ljungbeck
Gu...

3 4.02 HK Aranas Spelare aktiverad 19 | Olivia Bangsgaard
Sv...

4 4:38 HK Aranas Tilldémd 7-m
Gu...

5 4:49 HK Aranas 7-m miss 63 Nellie Calén
Gu...

6 5:07 |1-1 HKAranas Mal 19 | Olivia Bangsgaard
Sv...

7 5:36 2-1 |HKAranas Mal 87 Ebba Eriksson
Gu...

8 6:13 HK Aranas Varning 53 | Alicia Ljungbeck
Gu...

9 6:58 HK Aranas Tilldébmd 7-m
Gu...

10 7:.04 3-1 |HKAranas Mal 7-m 5 Amina Omran
Gu...

11 | 7:16 HK Aranas Spelare aktiverad 47  Elin Borgenstam
Gu...

12 7:17 HK Aranas Spelare aktiverad 11 | Tuva Hjelm
Gu...

13 | 7:20 HK Aranas Spelare aktiverad 65 | Nathalie Kirakossian
Sv...

14 | 7:22 HK Aranas Spelare aktiverad 71 | Meja Gutling Nimmerfors
Sv...

15 | 7:40 HK Aranas Spelare aktiverad 5 Amina Omran
Gu...

16 845 |4-1 HKAranas Mal 89 |Amanda Hjertén
Gu...

17 10:47 4-2 HK Aranas Mal 65 | Nathalie Kirakossian
Sv...

18 16:27 HK Aranas Tilldébmd 7-m
Gu...
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Tilldbmd 7-m

Mal 7-m

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades

Mal

Utvisning

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Matchen &r slut

67

73

51

89

25

65

25

19

19

43

73

65

83

65
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Molly Odelberg Fransson

Nathalie Almersson

Astrid S6rmlind

Amina Omran

Amanda Hjertén

Novali Nordvall

Amina Omran

Nathalie Kirakossian

Novali Nordvall

Olivia Bangsgaard

Olivia Bangsgaard

Ellen Lindén

Nathalie Almersson

Nathalie Kirakossian

Freja Berglund

Nathalie Kirakossian

Meja Gutling Nimmerfors
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